DIÁRIO OFICIAL Nº 35.754  109Sexta-feira, 22 DE MARÇO DE 2024

de 2024, para cobertura de pauta jornalística do Governo do Estado.
NOME: LILIAN CELINA GUEDES DE ASCUI
MATRICULA:5951958
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
VERA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA
Secretária de Estado de Comunicação

Protocolo: 1054166

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE EDUCAÇÃO

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60748/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS FINANCEIROS PARA FAZER
FACE AS DESPESAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE BRAGANÇA.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 89320646287
NOME: DALCYLEA CORREA PINHEIRO
MATRÍCULA: 5900191
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054146
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60749/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSO FINANCEIRO PARA FAZER FACE
AS DESPESAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE ALTAMIRA.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 78950953234
NOME: ANDRE LUIZ DA SILVA
MATRÍCULA: 57190947
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054152
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60746/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE CACHOEIRA DO ARARI.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 88766209234
NOME: SIDNEY RIBEIRO PORTAL
MATRÍCULA: 57188780
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054139
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60747/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE ANANINDEUA 4.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 29271398220
NOME: INALDO MIRANDA ALVES
MATRÍCULA: 5052424
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054142
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60751/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE ANANINDEUA 03.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 39530612249

NOME: CLAUDIA DO SOCORRO SILVA SOARES DE MELO
MATRÍCULA: 57220000
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054137
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60745/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE XINGUARA.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 87312115268
NOME: NUBIA DOS SANTOS MONTEIRO
MATRÍCULA: 5947977
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054135
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60744/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE MÃE DO RIO.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 13659464287
NOME: ELIANE CORDEIRO DA SILVA
MATRÍCULA: 337382
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054129
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60743/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE CAPANEMA.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 61017965234
NOME: MARIA ELIETE PINTO DA SILVA
MATRÍCULA: 5901769
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054112
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60742/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE BREVES.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 52654907287
NOME: JEFFERSON NOGUEIRA OTONI
MATRÍCULA: 57210357
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054109
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60739/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-
SAS COM MATERIAL DE CONSUMO DA DRE MARACANÃ.
CARGO/FUNÇÃO:
DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO / DIRECAO
CPF: 44859465253
NOME: WILZA MARIA DE PINHO MORAES
MATRÍCULA: 5272483
PROGRAMA DE TRABALHO: 1297
FONTE DE RECURSO: 1500100102
NATUREZA DESPESA: 339030
VALOR: R$ 4400,00
ORDENADOR: PATRICK TRANJAN CPF: 38188301850

Protocolo: 1054098
PORTARIA DE SUPRIMENTO DE FUNDOS - No. 60741/2024
PRAZO APLICAÇÃO: 60 dias
PRAZO PRESTAÇÃO DE CONTAS: 15 dias
OBSERVAÇÃO: LIBERAÇÃO DE RECURSOS PARA FAZER FACE ÀS DESPE-